
 

 

 

 

 

 

Република Србија 

26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26 

www.oktobar.co.rs 

Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9 

Жиро-рачуни: 285-0274076590001-73; 160-9523-25; 205-1593-62;  

170-2668-61;    Матични број: 08010072     ПИБ: 100911224         

е-маил: info@oktobar.rs 

 

k 

 

Број: 01-01-22/2017._7 

07.08.2017. године 

ВРШАЦ 

ИЗМЕНА КОНКУРУСНЕ ДОКУМЕТАЦИЈЕ 

у поступку јавне набавке – НАБАВКУ ВОЗИЛА ЗА ОДНОШЕЊЕ КОМУНАЛНОГ ОТПАДА- 

ЈЕДАН КАМИОН КИПЕР  

ЗА ПОТРЕБЕ ЈКП ''ДРУГИ ОКТОБАР''', ВРШАЦ 

ЈАВНА НАБАВКА БРОЈ: 01-01-22/2017 

 

ПРЕДМЕТ: У складу са чл. 63 ст. 1 Закона о јавним набавкама ("Сл.гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 

68/15, у даљем тексту: ЗЈН), врши се измена Kонкурсне документације за јавну набавку –  Набавку 

возила за одношење комуналног отпада- један камион кипер за потребе ЈКП ''Други 

октобар'', Вршац, редни број набавке 01-01-22/2017. 

 

 

Услед техничке грешке извршиће се измена Конкурсне документације. 

 

У вези са напред наведеним, Наручилац ће извршити изменe Конкурсне документације (у свим 

њеним Поглављима на које се предметна измена односи) и објавиће пречишћени текст, у којем ће 

измене бити видно обележене. 

 

 

Наведена измена Конкурсне документације , у пречишћеном облику, биће објављени на Порталу 

јавних набавки и интернет страници Наручиоца дана 07.08.2017. године. 

 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

http://www.oktobar.co.rs/
mailto:info@oktobar.rs

